Edital PPGEF nº 33/2022

Apoio à execução de projetos de pesquisas científicas, tecnológicas e de inovação

aos docentes do Programa de Pós-graduação em Educação Física (PPGEF) e da

Faculdade de Educação Física (FEF)

Resultado final

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final da avaliação das solicitações para o Edital

PPGEF nº 17/2022.

Brasília, 09 de agosto de 2022.

Felipe Rodrigues da Costa

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física
Faculdade de Educação Física

Universidade de Brasília

Qtd Docente Valor Solicitado Situação

1 Ingrid Dittrich Wiggers R$ 5.000,00 Deferida

 TOTAL  5.000,00